
UCHWAŁA NR 37/1562/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych,  
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów w roku 2021, które będą realizowane w latach 
2020-2022 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 35 ust. 1 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), § 9 ust. 2a rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), w wykonaniu uchwały  
Nr XIX/315/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 6 maja 2020 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy  
na dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji,  
w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 
zmienionej uchwałą Nr XXVI/379/20 z dnia 26 października 2020 r., Nr XXXI/447/21 z dnia 
26 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/489/21 z dnia 28 czerwca 2021 r. oraz Nr XXXV/509/21  
z dnia 30 sierpnia 2021 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 19/725/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

18 maja 2021 r. w sprawie dofinansowania robót budowlanych dotyczących obiektów 
służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów w roku 2021, które będą realizowane w latach 2020-2022, 
zmienionej uchwałą Nr 29/1259/21 z dnia 28 lipca 2021 r., załącznik otrzymuje brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


